3. εἰσερχ. οὖν.

† Ps. 94 (95): 11.

¶ M.

\* Gen. 2: 2.  
Ex. 20: 11.

† Jos. 22: 4.

<sup>19</sup> Et videmus quia non poterunt introire propter incredulitatem. <sup>1</sup> Timeamus ergo ne forte relicta pollicitatione introeundi in requiem eius existimetur aliqui ex vobis desesse. <sup>2</sup> Etenim et nobis nuntiatum est quemadmodum et illis: sed non profuit illis sermo auditus, non admixtis fidei ex his quae audierunt. <sup>3</sup> Ingrediemur enim in requiem qui credidimus, quemadmodum dixit, Sicut iuravi in ira mea, Si introibunt in requiem meam, et quidem operibus ab institutione mundi factis. <sup>4</sup> Dixit enim quodam loco de die septima sic, Et requievit dominus die septima ab omnibus operibus suis. <sup>5</sup> Et in isto rursus, Si introibunt in requiem meam. <sup>6</sup> Quoniam ergo superest quosdam introire illam, et hii quibus prioribus adnuntiatum est non introierunt propter incredulitatem, <sup>7</sup> iterum terminat diem quandam, Hodie, in David dicendo post tantum temporis, sicut supra dictum est, Hodie si vocem eius audieritis, nolite obdurare corda vestra. <sup>8</sup> Nam si eis Iesus requiem praestitisset, numquam de alia loqueretur posthac die. <sup>9</sup> Itaque relinquitur sabbatismus populo dei. <sup>10</sup> Qui enim ingressus est in requiem eius, etiam ipse requievit ab operibus suis sicut a suis deus.

19. δι' ABND\*M. 17. 47. KsP. | δια CD<sup>c</sup>. 37. L. Clem. 71 (seq. την).  
— απιστιαν Clem. Luc. 19. | απειθειαν 47.  
1. επαγγ.] gram. της D.  
— δοκει M. 37. LP.  
2. γαρ εσμεν] παρεσμεν C\*.  
— συγκερασμενους ABCD\*M. 17 (? -κρασ.; at de terminatione -σμενους certus sum). 37. Syr.Hcl. "confisi sunt" Memph. Wilkins. οὐ γὰρ ἦσαν κατὰ τὴν πίστιν τοῖς ἐπαγγελθεῖσι συνημένοι ὅθεν οὕτως ἀναγνωστέον, "Μὴ συγκερασμένους τῇ πίστι τοῖς ἀκουθεῖσιν," ἵνα εἴπῃ ταῖς πρὸς αὐτοὺς γεγενημέναις ἐπαγγελίας τοῦ θεοῦ διὰ Μωσέως. Theod. Mopsuest. (Cat. Cram. Heb. 177.) | συγκεραμενους D<sup>c</sup>. 47. KLP. admixtis Am. Full. (Tol.) | συγκερασμενος N. admixtus Vulg. Cl. Demid. Harl. (Tf.) Syr.Pst. | † συκεραμενος S. temperatus D Lat. Luc. 19. | nondum commixti verbo

Dei patris Iren. 212. | non conciliatos in oboedientiam fidei Arm. | non fuerunt commixti cum fide Aeth.  
2. τοις ακουσασι] των ακουσαντων D\*.  
Syr.Hcl.mg. Luc.  
3. εισερχομεθα] intrabimus Luc. 19. | -χωμ- AC. 17. 37\* Scr. Vulg.  
— γαρ BD. 17. 37. P. Vulg. Syr.Hcl. Aeth. Luc. 19. | ουν ANCM. 47. Memph. | antem Syr.Pst. Arm.  
— την ANCD<sup>b</sup>M. rel. | om. BD\*.  
— καθως ειρηκεν ante οἱ πιστευσαντες P.  
— ὡς] om. A\* ut vid.  
— μου] om. C\*.  
— εἰ Luc. | om. A. | η C\*. 17.  
— γεννηθεντων 37.  
4. εν τη ημερ. τη εβδ. Luc. 19. | om. A. | om. εν 17. Vulg.  
5. εἰ Luc. 19. | om. D\*. | η 17.  
6. ευηγγ. C\*P.  
— δι' BND. rel. | δια ACL.